JSAF 加盟・特別加盟団体代表者各位
JSAF 理事、専門委員会委員⾧各位

2024 年 1 月 27 日
JSAF 専務理事 安藤 淳

（AINAGOC 委嘱、JSAF スポーツコーディネーター）

第 20 回アジア競技大会に係るテクニカルオペレーションマネージャー候補者
の公募について（依頼）

標記の件について、今般別添のとおり、2026 年愛知名古屋アジア大会組織委員会（AINAGOC）会⾧（大
村愛知県知事）名で、当連盟会⾧に対してテクニカルオペレーションマネージャー （TOM）の選任要請文
書を受領いたしました。
つきましては、2023 年 9 月 JSAF 理事会でお示しをしました通り、JSAF 関係者から広く応募者を募り、
人選を進めたいと存じますので、下記事項について関係者への本件周知をお願いいたします。

記

１． 募集職位：AINAGOC セーリング競技担当テクニカルオペレーションマネジャー （TOM）及び副テ
クニカルオペレーションマネジャー（副 TOM）

２．TOM 及び副 TOM 職務内容：別紙 TOM、副 TOM 職務記述書を参照願います。

３．AINAGOC 受け入れ条件：別紙 TOM の採用方針を参照願います。

４．募集方式：自薦、他薦、いずれも可

５．応募書類：
（１）市販の履歴書等により、提出をお願いします。なお、セーリング競技歴、セーリング競技大会運営

歴、応募にあたっての抱負等は詳しく記載をお願いします。
（２）履歴書には、連絡先（携帯電話番号、メールアドレスを明記願います。）

６．募集期日：2024 年 2 月 20 日 JSAF 必着にて自薦、他薦文書の提出をお願いします。

７．応募書類提出先：

JSAF 事務局（jimukyoku@jsaf.or.jp）（応募書類を PDF 化して、メール送付願います。）

８．選考結果の通知：

JSAF 常任委員会で選考を行い、2024 年 2 月 24 日 JSAF 理事会にて選考結果を報告の上、ご本人へ通
知いたします。なお、場合によっては、JSAF 常任委員会メンバーによる応募者への面談を実施いたし
ます。

９．その他
（１） 応募いただいた書類記載事項の確認等を、JSAF から応募書類作成者に対して別途させていただく

場合がありますので、ご承知おきください。
（２） 今回の選考は、JSAF として組織委員会への推薦候補者を決定するものであり、最終的な採用の可

否決定は組織委員会が行います。また、勤務条件は、推薦候補者と組織委員会との間で合意いただ
くこととなります。

（３） 今後 AINAGOC セーリング競技担当各職位は、常勤、非常勤を含めて相当数の配置、確保を行っ
ていく必要がありますので、今回応募いただいた方のうち、TOM、副 TOM への就任には至らな
い方々には、就任後の TOM から改めて他の職位への就任等について、別途ご相談をさせていただ
きますので、ご承知おきください。

10．本件担当：JSAF 専務理事 安藤 淳（junando0154@gmail.com）

11．添付資料
（１）AINAGOC 会⾧発 JSAF 会⾧宛文書
（２）AINAGOC TOM の採用方針（常勤、非常勤）
（３）AINAGOC TOM、副 TOM 職務記述書（JSAF にて作成）

以上